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Protokoll
Leidandmed EAA.1134.1.30
Kaader 83,84
Daatum 07.05.1905
Protokolli number 10

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused Mihkel Adamson on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Mihkel Adamson Peakohtumees
Josep Kiik Kohtumees
Madis Reisenpuk Kohtumees

Tulid ette Jüri Seldniku waestelaste Wöölmöndrid Jaan Otter ja Aleksander
Errapart, ning Kuddina valla inimesed Kusta Kink Jaani poeg ja Karel Kink Kusta
poeg, ja palusid Wallakohut nende kaupa ja kontrakti kinnitada mis nemad enda
wahel Sildnikku Tammevälja talumaade pooletera peale wotmise pärast tehnud
järgmise tingimistega

1. Kusta ja Karel Kink wõttavad Seldniku Tammewalja talu maad oma kätte kolme
Aasta peale pooletera peale. ja annab talu perenaine Mari Seldnik keik vilja
semne; mis saab sügise jälle esititi peksetud wiljast ära voetud, kartuli seeme
on pooleterameiste oma.

2. Keik hein ja põllu põhk saab pooliti prugitud ja peawad pooleteramehed viis
sarve looma ja kaks hobbust piddama, heinu põllu põhku ja hõlgi ei tohi müidud
saada; taluperenaise ja pooleterameiste loomad käivad üheskoos karjas ja hobosed
üheskoos koplis. ja parandavad pooleteramehed karjama ja wälja ajad

3. Majaperenaine ostab neli kubiksülda põletuse puid ja maksab raha,
pooleteramehed veavad puud koddu leikavad puud katki ja panevad sülda, ja
prugivad neid puid ühes koos.

4. Postmaantee sillutamise ette maksavad poole teramehed maja perenaise Mari
Sildnikule 1 Rubl 50 kp. ka Maja perenaine 1 Rub 50 kp. ja saab postmaantee
parandamine raha eest tehtud. 

 5. Kui Wallas tulekahju juhtub siis annab maja perenaine Mari Seldnik palgid ja
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õled ja peawad pooleteramehed neid põlend maju juure veema, keik lattid ja
teibad mis talumaja aedade parandamiseks tarwis on ostab taluperenaine, agga
pooleteramehed raijuvad neid ja veddavad koddu.

6. Esimene Aasta on proovi Aasta ja woib molemitte poolt ühe aasta pärast üles
oldud saada et ta sedda kontrakti piddada ei taha, pooleteramehed peavad
rahulikkud ja rahupüidjad ja puha elukommetega olema, nenda et sellepoolest
tarwis ei ole nendele kontrakti murdmist üles üttelda, nendasamuti peavad tulega
ettevaatlikult ümberkäima.

Selle kontrakti kinnitamiseks on kontrakti teggijad omad nimed oma käega
allakerjutanud 

Waestelaste vöolmondrid Jaan Otter (allkiri) Aleksander Errapart (allkiri)

Pooletera mehed: Kusta Kink ei moista kirjutada tema eest ja oma eest kerjutas
alla poig Karel Kink (Allkiri)

1905 Aastal Maikuu 7 pääwal on se eesseisaw susanaline ja kontrakt Awinorme
Wallakohtule Awinorme Wallamajas kohtu protokolli üleskirjutamiseks ja
kinnitamiseks ettekantud Awinorme vallas elavate Waestelaste Wöölmondrite Jaan
Otteri ja Aleksandri Erraparti poolest ühelt poolt ja Kudina valla inimeste
Kusta Kink ja tema poja Karel Kinki poolest teisel poolt ärasurnud Jüri Seldniku
vaeste laste talu Tammewälja pooletera peale andmise ja võtmise pärast: ja on
Waestelaste Wöölmöndrid Otter ja Errapard Wallakohtule tuntud ja teatud,
pooleteramehed Kusta ja Karel Kink agga Walakohtule tundmatud. ja ei ole nendel
tunnistusi ette näidata enda isiku oleku üle, nemad agga juba üks Aasta siin
walla ühe teise talu peal pooleteramehed olnud, mis pärast nende lepping on
tänasel pääval kohtu protokolli üles kerjutud ja kohtu poolest kinnitud sanud.
selle ülesandmisega et pooleteramehed peavad omale üles pidamise tunnistused
muretsema

M Adamson (Allkiri)

M Reisenpuk (Allkiri)

J Kiik (Allkiri)

Kirjutaja Schulbach (Allkiri)
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